UJESJELLES
KANALIZIME

REPUBLIKA E SHOQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE

Nr. Prot. Lushnjemé, dt._ . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Shoqéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Lushnje Sh.A
Adresa Lagja "18 Tetori" Lushnje"

Tel/Faks 069 60 46 407

E-mail Kontakt@ukl.al

Ueb-faqge www.ukl.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-07965-06-04-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Gazoil , pér nevojat e Shoqérisé”
5. Fondi limit: 1 944 000 (Nj€ milion néntéqind e dyzet katér mijé€ ) Leké Pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: “Marrvéshje
Kuadér me njé Operator Ekonomik, ku té gjitha kushtet jané t& pércaktuar, me afat 12 mua;”

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/06/2024  Ora: 10:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Klaidi Shkurti

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. VathKorreshi, pranéish-parkuttémallrave
E-mail : kontakt@ukl.al ;
NIPT :M24606401K



mailto:kontakt@ukl.al

